Index Rerum

Testes falsos scienter producens,falsum committit, l. 4. tit. 17. lib. 8. num. 20.
 Testes fūlē contradicant , an erunt puniendi de falso, l. 4. tit. 17. lib. 8. num. 33.
 Testes alloqui ut verum dicant licitum est, l. 4. tit. 17. lib. 8. num. 45.
 Testem instruens ut falso deponat punitur, l. 4. tit. 17. lib. 8. num. 53.
 Testem falso potest judex ex officio punire, l. 4. tit. 7. lib. 8. n. 62. & 63.
 Testem corrumpens ut falso deponat , eadem pena punitur, l. 4. tit. 7. lib. 8. num. 69.
 Testem consilens & mandans ut juret falso , eadem pena punitur , ibid. num. 74. & 75.
 Testes plures falsos si quis produxit, an sit condendus pluribus penis, l. 4. tit. 7. libro 8.n.99.
 Testis non interrogatus de ratione dicti sui fidem facit, l. 1. tit. 7. lib. 5. n. 7. nisi ut ibi, n. 8. ubi & an ad torturam imponendam debet etiam non interrogatus rationem redere.
 Testis productus potest reproduci ut reddat rationem dicti sui , ibid. n. 9.
 Testis in civilibus si non interrogatus rationem reddat, an fidem faciat, ibid. n. 10. & 11.
 Testis ultra interrogata respondens , an fidem faciat, ibid. num. 11.
 Testis productus ad totum negotium vel simplificer ad causam tenetur dicere quicquid de negotio sciviri, l. 1. tit. 7. lib. 3. num. 13.
 Testis si pro una parte interrogatus respondet, & pro alia nolit respodere presumitur contra eum, n. 16.
 Testis unus plene probat in causa summaria , & pari momenti , l. 1. tit. 9. lib. 3. num. 1.
 Testis non juratus nullam fidem facit, leg. 6. tit. 9. lib. 3. num. 13.
 Testis unus probat plenē in causa 400. marapetinorum, l. 10. tit. 17. lib. 4. num. 104.
 Testis non jurato quod credatur potest effici per legem, tit. 17. l. lib. 4. num. 110. ad fin.
 Testis an examinari possit post lapsum instantia si justitia pati ob hoc perficit in torum, tit. 18. l. 7. lib. 4. numero. 87.
 Testis iterato declarans an possit petere sibi dari prius dictū ad illud videndum, t. 6. l. 5. lib. 4. n. fin
 Testis ultra numerum examinatis non facit fidem neque legendus est, sub. l. 1. 7. tit. 6. lib. 4. n. 3.
 Testis si opponatur defectus an non obstante objectu procedendum sit super lite , n. 1. & 2. & ampliatur, num. 4. tit. 8. l. 1. lib. 4.
 Testis legitimus non est ille qui ibat cum injuria to tempore injuria facta n. 37. tit. 8. l. 1. lib. 4.
 Testis per me presentati personam licet reprobare non possim ejus tamē dicta potero, num. 46. tit. 8. l. 1. lib. 4.
 Testis per sonam licet approbem eum praesentando non tamē ejus dicta ibi, num. 48. quod fecus est contra l. 1. tit. 8. lib. 4. num. 49.
 Testis elle non potest in peccato mortali existens l. 2. tit. 8. lib. 4. num. 5. ubi declaro.
 Testis an possit esse suspensus , num. 11. & num. 12. tit. 8. l. 2. lib. 4. quid in interdicto.
 Testis an teneatur dicere se excommunicatum , perjurum vel criminofsum vel alium defectum ibi. num. 14. cum seq. pluribus.
 Testis an puniri possit si in sua declaratione defecum suum detegit ibi. num. 15.
 Testi dicenti se criminofsum credendum est ibi. n. 23.
 Testis falsus etiam dicitur occultans veritatem l. 1.

Memorabilium.

ad torturam, tit. 10. l. 3. lib. 4. n. 84. 102. & 103. alia de teste de visu. n. 114.
 Testis unus deponens de actu remoto à delicto nullam fidem facit, tit. 10. l. 3. lib. 4. n. 102.
 Testis examinatus non citata parte nihil probat , ibid. n. 103.
 Testis dictum ut valeat, nihil debet ex dicto percipere , l. 4. tit. 6. lib. 8. n. 55.
 Testis unus extraneus à delicto non sufficit ad torturam in sodomitā, l. 1. tit. 2. l. lib. 8. n. 64.
 Testis unus & solus exprimere debet veritatem , etiam non requisitus, l. 4. tit. 17. lib. 8. n. 9.
 Testis non potest recipere premium pro dictendo testimonium, licet possit recipere salarium pro itinere, ibid. n. 10. & 11.
 Testis falsus in iudicio offendit Deum, judicem & proximum, ibid. n. 13.
 Testis recipiens pecuniam punitur de falso, ibid. n. 19.
 Testis falsus dicens testimonium, nulli dubium quin perjurus sit & falsus, l. 4. tit. 17. lib. 8. n. 26. & n. 27. & 28. qualiter punitur.
 Testis convincitur per alias testes numerous, ibid. n. 29. licet hęc testium contrarietas parum per judices consideretur ad punitionem, ibid. n. 30. nisi ut n. 31. & 32.
 Testis dicens Petrum fuisse præsentem, Petro negante, quis eorum punitur , l. 4. tit. 17. lib. 8. n. 34.
 Testis unus si sibi contradicat quid erit, ibid. numero 35.
 Testis super mera negativa & non coarctata deponens, suspectus est de falso , licet de eo non puniatur, ibid. n. 36. 37. & n. 38. quod saltē extraordinarie punitur.
 Testis de occisiō de nocte deponens suspectus est, nisi dicat quod lux vel luna aderat, ibid. n. 40. & n. 92. quod extraordinariē punitur.
 Testis falsus punitur eadem pena corporali, qua erat puniendum illi contra quem falso depo- suit , l. 4. tit. 17. lib. 8. n. 49.
 Testis falsus punitur, etiam si dictum suum non noceret, neque executata fuerit pena contra illum contra quem falso depo- suit, ibid. n. 52.
 Testis etiam non juratus deponens falsum in iudicio an puniatur, n. 54. usque ad 62.
 Testis nulliter deponens non puniatur de falso , ibid. n. 56.
 Testis deponens falsum extra iudicium , si non juravit , non puniatur, ibid. n. 57.
 Testis non juratus deponens falsum in iudicio nullo non puniatur ibid. n. 58.
 Testis non juratus , si non dolosè se habuit, non puniatur, ibid. n. 59.
 Testi falso, etiam nobili, imponit potest legis pena, ibid. n. 64.
 Testi deponens falsum in causa heresēs, an impo- natur legis regiae pena, sive paenitentia, sive non, ibid. n. 65. & n. 66. an mitius agatur cum teste, qui se dereliquit, & ibid. n. 67. quid si parum nocet.
 Testis falsus in probatione objectionum aliis testibus impotitur extraordinarie punitur , ibid. n. 68.
 Testis deponens falsum in causa adulterii, eadem pena punitur, ibid. n. 71.
 Testis falsus etiam contra reum absentem, pena punitur, ibid. n. 72.
 Testis falsus punitur etiam reus condemnatus ad tor-

ad indulgentia Regis non punitur, ibid. n. 73.
 Testis falsus etiam deferat quod pars non punitur, adhuc puniendum est, ibid. n. 76. 77. & 78.
 Testis tacens veritatem etiam falso committit , ibid. n. 79. & 80. idem in deponente malitiosè & obscurè, nisi ut n. 81.
 Testis injurie dicens se non recordari, an de falso punitur, ibid. n. 82. & 84.
 Testis accipiens pecuniam ut testimonium dicat, etiam verum, an punitur ex legis dispositione jam dicta l. 4. tit. 17. lib. ibid. n. 88.
 Testis non dolosè falso deponens non punitur, ibid. n. 89.
 Testis falso nulliter deponens extraordinarie pu- nitur , ibid. n. 90.
 Testis falsus si neminem laedit, extraordinarie pu- nitur, etiam si fiscus laeditur, ibid. n. 91.
 Testis falso deponens super non substantiib⁹ extraordinarie punitur, ibid. n. 93.
 Testis esse non potest mulier in causa criminali nisi bona fama, & ideo probanda est bona fama, l. 1. tit. 4. lib. 5. n. 46.
 Testis testamento an requiratur quod sit vicinus loci subjecti, in l. 1. tit. 4. lib. 5. n. 82. ubi 83. an sufficiat quod sit nos & fidelis.
 Testis in latrone ultra dimidiam iusti pretii debet reddere rationem etiam non interrogatus, in l. 1. tit. 11. lib. 5. n. 1. ubi quod judex ex officio potest etiam facta publicatione interrogare testes de ratione, & ibid. n. 13. quod debent se referre ad communem affirmationem, ubi declaratur & num. 14. quod poterunt de hoc interrogari per judicem publicatione facta, & judex se poterit informare per testes, vel per as- pectum.
 Testi de facto propria deponenti creditur , & quando , l. 1. 28. tit. 19. lib. 9. n. 8. & 9.
 Testis non punitur extirpitudine per eum in suo dicto dicta , in l. 9. titulo 10. libro 2. numero 10. 8.
 Testibus non juratis non creditur , quamvis sint Cardinales, l. 2. tit. 7. lib. 4. num. 48. & 49. in l. 9. tit. 6. lib. 4. n. 4.
 Testibus paucioribus quam triginta, si fundata sit intentio actoris sive rei præalentantis eos, po- test dictus refrenare numerum, in l. 7. tit. 6. lib. 4. n. 1.
 Testibus non creditur in favorem illius qui tem- poris presentationis protestatus est se eos re- probatur, l. 1. tit. 8. lib. 4. num. 59.
 Testibus duobus probari potest factum fuisse tes- tamentum, cum debita juris solemnitate, l. 1. tit. 4. lib. 5. n. 3.
 Testibus discordibus super valore rei, quibus creditur, in l. 1. tit. 1. lib. 5. num. 22.
 Testibus sufficiat probare extractionem, neque re- quiritur reprehensione, in l. 1. tit. 18. lib. 6. nu- mero 17.
 Testibus duobus infirmantibus de voluntate coac- ta magis creditur, quam mille de voluntate li- bera, in l. 2. tit. 1. lib. 8. n. 81.
 Testibus singularibus probatur dishonestas mul- tieris, ibid. n. 125.
 Testibus dicentibus fuisse dono , vel pretio cor- ruptio, an credatur , l. 4. tit. 17. lib. 8. nu- mero 18.
 Testimonium dicere aliquae personae non cogun- tur, in l. 6. tit. 6. lib. 4. n. 5. & 6. & 7. amplia- tur

Index Rerum

tur & 8. & 9. declaratur.
 Testimonium falso an sit semper peccatum mortale in l. 2. tit. 8. lib. 4. n. 61.
 Testimonium frumenti primum continens quo tempore debet presentari, l. 2. tit. 2. lib. 5. numero 1.
 Testium examinatio in causis civilibus arduis & in criminalibus an committatur l. 28. tit. 6. lib. 3. n. 1. & 2. an idem in causis nobilitatis & n. 3. quid in matrimonialibus.
 Testium habitantium in alieno territorio an committatur examinatio ibid. n. 4. quid tunc efficer consuetudo.
 Testium examinatio si committatur ubi non est committenda, an erit nulla, ibidem numero fin.
 Testium majoritas an probanda sit contra judicem, pro probanda facienda ut producantur in l. 6. tit. 9. lib. 3. n. 14.
 Testium dicta non viant locum & tempus si de substantia actus non sunt in l. 12. tit. 9. lib. 3. n. 12.
 Testium optima opinio quando probanda in l. 6. tit. 9. lib. 3. n. 17. & 18.
 Testium objectiones remissive & declarative in l. 1. tit. 8. lib. 4. num. 16. cum sequentibus pluribus ubi de quamplurimis objectionibus dicimus.
 Testium repulsa non admittitur in crimen lese maiestatis divine vel humana nisi sit inimicus; hic enim in quolibet crimen excluditur etiam si alter veritas sciri non posset in l. 1. tit. 2. lib. 4. num. 34. cum 2. sequentibus & n. 54. ubi numero 53. quid in inimico reconciliato.
 Testium inhabilitas non solum consideratur tempore productionis, verum & depositionis in l. 1. tit. 8. lib. 4. n. 42.
 Testium reprobatio ad admittitur in summaris ibid. n. 43.
 Testium objectus opponi possunt sive pars fuerit praesens sive absens, l. 1. tit. 8. lib. 4. numero 62.
 Testium publicatio si patetur, & non fiat an appellari possit in l. 1. titulo 8. libro 4. numero 65.
 Testium objectiones an in conscientia licet opponere in lege 2. titulo 8. libro quarto, numero 67.
 Testium majoritas an probanda sit validitate testamenti in quo sunt in l. 1. tit. 4. lib. 5. n. 45. & ibi quando idoneitas in testibus probanda est.
 Testium repulsa ad detur in civilissima possessione perita in l. 9. titulo 7. libro 5. numero primo & ibi quid ad publicationem testium.
 Testium penuria data tres sufficiunt sive rusticus sit testator sive non vel sit tempore pestis, vel non, dum tamen sint vicini ibidem numero 84.
 Testium penuria potest per ipsosmet testes probari ibidem n. 85.
 Testium vicinitas an requiratur in testamento in scriptis sicut in nuncupativo l. 2. tit. 4. lib. 5. n. 9.
 Testium vicinitas in testamento cœci an requiratur in l. 2. tit. 4. lib. 5. n. 27.

Titulus

Memorabilium.

1. 4. tit. 4. lib. 5. n. 9.
 Tres cœcitas infidelitatis per usuram in animis usuriariorum generantur, in l. 1. tit. 6. lib. 8. n. 55.
 Tres mille passus unam leucam faciunt in l. 1. tit. 2. 3. lib. 8. n. 8.
 Treugam facere possunt compelli rixantes in l. 1. tit. 2. lib. 6. n. 10.
 Treugam servari an erit necessaria ostendatur ab adversario, in l. 3. tit. 3. lib. 8. num. 9. usque ad 16.
 Treuga est temporalis pax perpetua, ibid. h. 1. & in l. 1. tit. 9. lib. 8. n. 1. & 2. & 3. quid sit treuga, & n. 4. quibus verbis nominetur.
 Treugam preparata guerra si dux Reges faciunt per certum tempus, an illo tempore elapso erit necessaria diffidatio in ea l. 1. tit. 9. lib. 8. numero 8.
 Treugam debent observare viventes etiam si nihil de eis dictum sit ibid. n. 10. & n. 11. ampliatur & n. 12. declaratur in hoc quedam lex 2. tit. 12. lib. 8. n. 13. & 14. prosequitur.
 Treugam vel securitatem facere per scripturas, vel per testes sufficit in l. 1. tit. 9. lib. 8. n. 31.
 Tria nomina Democratio, Aristocratio, Monarchia, designantur in rub. 2. lib. 6. n. 114. & quod in cantabria verificantur.
 Tria debent concurre in lenocinio ut puniantur l. 4. tit. 11. lib. 8. n. 6.
 Tribus Iuda fuit ceteris præstantior in rub. t. 2. lib. 8. n. 2.
 Tribus modis cognosci potest de maleficio l. 17. tit. 7. lib. 3. n. 4.
 Tributaria res an in quemque transcat cum onere, l. 1. tit. 1. lib. 1. n. 8.
 Tributa præterita an novus possessor teneatur solvere ibid. num. 9. & num. 7. quid in emente feuda.
 Tributarius pater donans filio suo clero bona, ut non contribuat, nihil agit ibid. n. 12.
 Tributa Regi debita nullo tempore præscribi possunt l. 1. tit. 15. lib. 4. n. 41. cum seq. nec debet coedici talis præscriptionem in diminutionem universalis domini ibid. & n. 44.
 Tributa an per focularia, fumantes, vel capita essent distribuenda in l. 3. tit. 14. lib. 6. n. 1. & n. 2. quod regulare est quod per as & libram collecta imponatur.
 Tributaria res in quem transit cum onere suo in l. 3. tit. 17. 11. lib. 6. n. 2.
 Tributa Regi solvuntur, propter subjectionis jus l. 1. tit. lib. 9. n. 17.
 Tributa & gabella non nisi ex iusta causa imponenda, ibid. n. 25. & n. 26. hanc causam ex tributis justificari dicitur, & n. 27. cum quaeretur seq. id latè prosequitur.
 Tributa injusa sunt illa que impontuntur à non habente potestatem ad hoc, vel quæ peccant in forma & proportione, sive ex fine sive ex materia, l. 1. tit. 17. lib. 9. n. 40.
 Tributa necessaria & justa solvenda sunt, ibid. n. 41.
 Tributa imposta erganda sunt ad illas causas ad quas & ob quas concepta sunt, ibid. num. 42.
 Tributa ob unam causam imposta, possunt ad aliam iustam causam reduci, & ibid. n. 43. & 44. intelligitur, ubi n. 45. quid si est dubium, an cessaverit iusta causa.